
Weltpokal Einzel u14 World Cup Single u14
Sektion Ninepin Bowling Classic in der WNBA Section Ninepin Bowling Classic in the WNBA

18.05. - 21.05.2012, Bautzen (Deutschland) 18
th
 may to 21

th
 may 2012 in Bautzen (Germany)

Platz NBC-ID Nation Name, Vorname Geb.-Datum Volle Abräumen Fw Gesamt  Platz NBC-ID Nation Name, Vorname Geb.-Datum Volle Abräumen Fw Gesamt

Rank
NBC-ID Nation Family Name, First Name date of birth all clear off fault total R

a

NBC-ID Nation Family Name, First Name date of birth all clear off fault total

Qualifikation Qualification

weiblich   female männlich   male

1. 4180 GER BIMBER Alena 01.11.1997 355 199 5 554 1. 4183 GER FUNKENHAUSER Fabian 06.07.1997 370 191 2 561

2. 4192 SLO HREN Tina 26.12.1998 353 188 4 541 2. 4195 SLO KRAVOS Tilen 17.07.1997 353 166 7 519

3. 4209 ITA RUNGGATSCHER Laura 31.12.1997 362 166 6 528 3. 4204 SRB BOZIDAR Jurisic 03.11.1997 354 165 11 519

4. 4172 CZE TOPICOVA Natalie 07.10.1997 358 169 4 527 4. 4211 ITA KUEN Lukas 30.12.1997 341 173 6 514

5. 4201 SRB TATALOVIC Vanja 19.08.1997 365 154 6 519 5. 4170 CRO TUTNJEVIC Matija 07.08.1997 343 149 7 492

6. 4165 AUT SCHWINGER Lisa 16.02.1998 337 176 4 513 6. 4199 POL KLASKALA Mateusz 28.02.1998 343 145 11 488

7. 4197 POL WLODARCZYK Natalia 09.01.1998 354 155 14 509 7. 4174 CZE KOVACIK Martin 06.10.1997 340 147 11 487

8. 4168 CRO OPLANIC Katja 14.05.1998 342 149 6 491

Finale Final

weiblich   female männlich   male

G 4180 GER BIMBER Alena 01.11.1997 G 4183 GER FUNKENHAUSER Fabian 06.07.1997

S 4192 SLO HREN Tina 26.12.1998 S 4195 SLO KRAVOS Tilen 17.07.1997

B 4209 ITA RUNGGATSCHER Laura 31.12.1997 B 4204 SRB BOZIDAR Jurisic 03.11.1997

4. 4172 CZE TOPICOVA Natalie 07.10.1997 4. 4211 ITA KUEN Lukas 30.12.1997

5. 4201 SRB TATALOVIC Vanja 19.08.1997 5. 4170 CRO TUTNJEVIC Matija 07.08.1997

6. 4165 AUT SCHWINGER Lisa 16.02.1998 6. 4199 POL KLASKALA Mateusz 28.02.1998

7. 4197 POL WLODARCZYK Natalia 09.01.1998 7. 4174 CZE KOVACIK Martin 06.10.1997

8. 4168 CRO OPLANIC Katja 14.05.1998


